香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

公告－進展更新

茲提述晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為

二零一七年六月七日之公告，當中本公司董事（「董事」）會（「董事會」）澄清本公

司及其關連人士與一家名稱為「安徽晨訊智能科技有限公司」（「安徽晨訊」）之公司

並無任何關係（不論是在股權上或業務上的關係）。經調查後發現，本公司關連人士與

安徽晨訊並無簽訂任何註冊成立文件。

茲提述本公司日期為二零一八年十月九日之公告，當中本公司告知股東，本公司之相關

關連人士（「原告人」）已針對安慶市工商行政和品質技術監督管理局（「被告人」）

連同安徽晨訊及安徽晨訊實質股東吳義兵（「吳先生」）（名為第三方）向安慶市中級人

民法院（「法院」）提交行政起訴狀（「行政起訴狀」），以糾正原告人登記為安徽晨

訊股東之錯誤。

董事會謹此告知股東有關行政起訴的近期發展。為在法庭以外進行調解，原告人及吳先

生已同意透過轉讓錯誤以原告人名字登記的所有股權予吳先生或彼提名的有關其他第

三方，以糾正登記原告人為安徽晨訊股東之錯誤。作為上述轉讓之先決條件原告人已向

法院呈交撤回行政起訴狀之申請，並於二零一八年十二月七日，法院批准撤回。

如有任何有關本事件的重大發展，本公司將進一步刊發公告知會股東。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 執行董事

 王祖同

二零一八年十二月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、唐融融女士及劉軍

先生，本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、王田苗先生及武哲先生。

*僅供識別